西安科技大学院处函件
教务函〔2018〕73号
关于公布第四届安全工程实践与创新作品大赛获奖名单的通知
各学院：
为进一步提高我校学生的专业素质和科研能力，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，2018年5月25日至6月13日，学校举办了西安科技大学第四届安全工程实践与创新作品大赛。本次大赛有安全学院、能源学院、电控学院、理学院等学院的50组参赛作品，195人参赛。经过初赛和决赛环节，共评出一等奖2组、二等奖6组、三等奖7组。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖集体和个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖选手学习，推动实践创新活动深入、持久地开展，使实践创新竞赛活动成为提高学生专业素质和科研能力的有效途径。
特此通知。
附件：西安科技大学第四届安全工程实践与创新作品大赛获奖名单
教务处
安全科学与工程学院
                             2018年7月2日
附件1：
西安科技大学第四届安全工程实践与创新作品大赛获奖名单
	序号
	奖项等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院
	指导老师

	1
	一等奖
	郭政达
	16403120133
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院
	林海飞

	王平
	16403120123
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	沈菁华
	16403120109
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	弋佳正
	16403120104
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	朱成琨
	16406060114
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	2
	一等奖
	孟周同
	1503070225
	安全工程
	安全科学与工程学院
	金洪伟

	高振
	1503070220
	安全工程
	安全科学与工程学院

	杜俊杰
	1503070222
	安全工程
	安全科学与工程学院

	王兴明
	1503020416
	安全工程
	安全科学与工程学院

	崔阳阳
	1506060205
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	3
	二等奖
	颜卫东
	1511060229
	安全工程
	安全科学与工程学院
	杜勇

	钟凯琪
	1503070301
	安全工程
	安全科学与工程学院

	董金发
	1503070320
	安全工程
	安全科学与工程学院

	朱艳军
	1503070301
	安全工程
	安全科学与工程学院

	刘强
	1503070407
	安全工程
	安全科学与工程学院

	4
	二等奖
	刘钊
	1503070425
	安全工程
	安全科学与工程学院
	杨光
李静

	杜温馨
	1501020116
	数学与应用数学
	理学院

	王直
	1515010106
	安全工程
	安全科学与工程学院

	谭肖肖
	16401020106
	数学与应用数学
	理学院

	郭芷馨
	17403070206
	安全工程
	安全科学与工程学院

	5
	二等奖
	王亚宁
	1503070304
	安全工程
	安全科学与工程学院
	杨光

	段瑾
	1503070305
	安全工程
	安全科学与工程学院

	徐婧
	1503070306
	安全工程
	安全科学与工程学院

	6
	二等奖
	牛春阳
	1506060330
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院
	王建

	王旭阳
	1506090223
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	韩丽媛
	1506060105
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	束建华
	1506060303
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	吴伟娜
	16411020112
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	7
	二等奖
	慕亚龙
	16403070226
	安全工程
	安全科学与工程学院
	魏宗勇

	刘静雯
	16403070204
	安全工程
	安全科学与工程学院

	唐婉珍
	16403070206
	安全工程
	安全科学与工程学院

	杨婷
	16403070201
	安全工程
	安全科学与工程学院

	刘强
	16403120135
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	8
	二等奖
	赵克松
	1506060232
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院
	王建

	奕伟峰
	1506050607
	自动化
	电气与控制工程学院

	张芷滔
	17406050418
	自动化
	电气与控制工程学院

	李城林
	17406100222
	电气工程及其自动化(合作办学)
	电气与控制工程学院

	9
	三等奖
	赵政舵
	1503110114
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院
	罗振敏

	李春
	1503120127
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	葛绍坤
	1503110129
	采矿工程（卓越）
	能源学院

	郭亮亮
	1503120112
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	濮明哲
	17403120112
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	10
	三等奖
	曹勇
	1503070122
	安全工程
	安全科学与工程学院
	李红岩

	王岩峰
	1503070132
	安全工程
	安全科学与工程学院

	牛巧霞
	1503070103
	安全工程
	安全科学与工程学院

	董崔健
	1406090229
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	李超越
	17403120121
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	11
	三等奖
	杜俊杰
	1503070222
	安全工程
	安全科学与工程学院
	成连华

	孟周同
	1503070225
	安全工程
	安全科学与工程学院

	李凯
	16405090615
	工业工程
	机械工程学院

	高振
	1503070220
	安全工程
	安全科学与工程学院

	崔阳阳
	1506060205
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	12
	三等奖
	陈鹏飞
	17406050429
	自动化
	电气与控制工程学院
	郝帅

	何波
	16406050109
	自动化
	电气与控制工程学院

	米轩锐
	17406050213
	自动化
	电气与控制工程学院

	杜凯杰
	16406050112
	自动化
	电气与控制工程学院

	刘朋涛
	17406050420
	自动化
	电气与控制工程学院

	13
	三等奖
	舒盼
	1503070414
	安全工程
	安全科学与工程学院
	肖泽元

	侯云超
	1503070426
	安全工程
	安全科学与工程学院

	李鑫
	1503070423
	安全工程
	安全科学与工程学院

	袁玫琦
	16403040208
	安全工程
	安全科学与工程学院

	14
	三等奖
	魏成才
	1503020401
	安全工程
	安全科学与工程学院
	刘纪坤

	田俊阳
	1505030228
	车辆工程
	机械工程学院

	王兴明
	1503020416
	安全工程
	安全科学与工程学院

	陈金洋
	1503020328
	采矿工程
	能源学院

	15
	三等奖
	邓辉
	16403120117
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院
	王秋红

	罗荣卫
	16403120122
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	苏啸
	16403120120
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

- 2 -
- 3 -